
福岡会場 北九州会場 

開催日 平成29年8月29日（火） 平成29年8月30日（水） 

時  間 
15：00 ～ 17：00   

（受付開始 14：30 ～ ） 

10：00 ～ 12：00   

（受付開始    9：30 ～ ） 

会  場 福岡銀行 本店営業部 ４Fセミナールーム   福岡銀行 北九州営業部 ６F 講堂 

内  容 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

【藤田 亜矢子氏について】 

 

 

 

 

 

 

参加費 無料 

主  催 ふくおかフィナンシャルグループ ・福岡銀行・熊本銀行・親和銀行 

事務局 福岡銀行グローバルソリューション部 

定  員 
福岡会場 ：50名 北九州会場 ：30名  

（先着順）   ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

申込締切 平成29年8月18日（金）    

【第4回為替セミナー開催のご案内】 
「プロに聞く！今後の米ドル・円相場の見通し」 

お問合せ先 

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 

TEL 

FAX 

０９２－７２３－２５１５ 

０９２－７５２－１２６８ 担当：（辻・プロイ） 

株式会社福岡銀行 グローバルソリューション部 

裏面の参加申込書をご記入の上、福岡銀行グローバルソリューション部宛にFAXにてお送りいただき、お申込みください。
（先着順ですので、お早めにお申込みください。） 

・1997年東京大学卒業後、ロンドン・スクール・オブ・エコノミクス   

 にて開発経済学修士号を取得。 

・1999年4月日本銀行へ入行。国際局に従事した後、2002年より 

 国際通貨基金（IMF） アジア太平洋局へ。 

・2008年野村アセットマネジメント入社。現職に至る。 

テーマ プロに聞く！今後の米ドル・円相場の見通し 

エコノミストとして金融市場の第一線で活躍する藤田 亜矢子氏 

が講演します。複雑に絡み合う世界情勢を的確にとらえて解説 

し、今後の世界経済の展望と、最新の外国為替相場の見通しを 

分かり易くお伝えします。 

講  師 野村アセットマネジメント株式会社 

経済調査部 シニア・エコノミスト  藤田 亜矢子氏     



ＦＡＸ  ０９２－７５２－１２６８ へ送信ください。 

お申込みは、このままＦＡＸで 

参加申込書 

※個人・企業情報の保護について 

  お申込みの際にお伺いする情報は、㈱ふくおかフィナンシャルグループ、㈱福岡銀行、㈱熊本銀行、㈱親和銀行とが共有し、お問い合わせ

への回答といった連絡と本セミナーの円滑な遂行及び改善のための分析や、本セミナーの内容に関連する情報提供に利用いたします。 
ご提供いただいた情報については、法令に基づく開示請求があった場合、本人の同意があった場合、その他特別の理由のある場合を除き、
第三者には提供いたしません。ご提供いただいた情報を正確に取り扱うよう努めます。 

  参加申込書をご記入の上、福岡銀行グローバルソリューション部宛にFAXにてお送りいただき、     
お申込みください。 

  ※先着順ですので、お早めにお申込みください。                           

  ※定員に達した場合にのみ、申込書にご記入いただいた電話番号へお断りのご連絡を差し上げます。  

  ※受講票は発行致しませんので、当日は直接会場へお越しください｡ 

    当日は受付で御名刺を頂戴いたします。 

お申込み 
方 法 

ＦＡＸ 

ＴＥＬ 

０９２-７５２-１２６８ 

０９２-７２３-２５１５ 
お問合せ先 

「プロに聞く！今後の米ドル・円相場の見通し」  

担当：（辻・プロイ） 

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 

株式会社福岡銀行 グローバルソリューション部 

【申込締切日：8月18日】 

貴社名 

業種 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

御住所 

 〒     － 

 

Ｅ－ＭＡＩＬ(代表者) 

ＦＦＧ取引行 

  福岡・熊本・親和 銀行  

               支店  

参加希望 

 ※参加を希望される会場に☑をお付け下さい。 

 □ 福岡会場     ：平成29年8月29日（火） 15：00 ～ 17：00 

 □ 北九州会場 ：平成29年8月30日（水）   10：00 ～ 12：00   

参加者 

氏名 

御役職 御名前 


